l\1 у 111щ1111ш1ыюс Gююкст11ое общсобра1ователь11ое учреждение

«Средняя 0Gще0Gразоватс11ь11а}1 1111<ош1 N~ 1 р.11. Базарный Карабулак Саратовской области »

( Л /БОУ «СО/11 .!\Г!! / /J. 11. Hmmm1,1/1 /(щm(J1;.11m( Стнт1оuс1<0й области»)

11 рню, · 1

01.09.2023 N11208

JJ. п. Базщтый /{щю61та1<

О 11одготов,-,:е графика оt(еnочпых процедур

на 2023/2024 учебпый год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора № О 1-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.11ес111 ипzел10 директора по УВР Цукановой О.Л. в срок до 10.09.2023 разместить

единый график оценочных процедур школы на 2023/2024 учебный год в соответствии

с рекомендациями для системы общего образования по основным подхо
дам к

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовате
льных

организацпях в 2023/20234учебном году, а также календарными учебными г
рафиками

школы , расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых из
вестно на

начало года.(приложение 1)

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

офицuалыюм сайте Сал.мат-ювои С.В. .. в срок до 10.09.2023 разместить утвержденный

график о ценочных процедур школы на 2023/2024 учебный год на официальном сайте

школы - в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организац
ии » .

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О.П.КозыревR

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
к
п
р
и
к
аз

у

№
2
0
8
о
т
 0

1.
09

.2
02

3

Г
Р
А
Ф
И
К
 О
Ц
Е
Н
О
Ч
Н
Ы
Х
 П
Р
О
Ц
Е
Д
У
Р

'-
.1

Н
А
 2

02
3-

20
24

 У
Ч
Е
Б
Н
Ы
И
 Г
О
Д

У
Р
О
В
Е
Н
Ь
 Н
А
Ч
А
Л
Ь
Н
О
Г
О
 О
Б
Щ
Е
Г
О
 О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Я

№

Ha
lf
l\
lC
II
OB
:-
IH
HЯ
 O
Ц
C
I
I
O
Ч
I
I
O
Й

У
р
о
в
е
н
ь

У
ч
а
с
т
н
и
к

Д
а
т
а
 1
1р
ов
е
д
е
н
и
я

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
е

п/
11

1
1
р
о
1
t
е
д
у
р
ы

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

и

С
е
н
т
я
б
р
ь

В
х
о
д
н
ы
е
 м
о
н
и
т
о
р
1
1
н
r
о
в
ы
е
 р
а
б
о
т
ы
 п

о
З
а
м
.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
п
о

1
р
у
с
с
к
о
м
у
 я
з
ы
к
у

.
м
а
т
е
м
а
т
и
к
е

.
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

2-
4
к
л
а
с
с
ы

12
.0

9
-

22
.0

9.
20

23

У
В
Р
,
 у
ч
и
т
е
л
я

л
11
т
е
р
а
т
у
р
н
о
м
у

ч
т
е
н
и
ю

,
о
к
р
у
ж
а
ю
щ
е
м
у

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х

к
л
а
с
с
о
в

м
и
р
у

З
а
м
.
 д

и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

2
П
р
о
в
е
р
к
а
 т
е
х
н
и
к
и
 ч
т
е
н
и
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

2-
4
к
л
а
с
с
ы

18
.0

9
-

22
.0

9.
20

23

У
В
Р
,
 у
ч
и
т
е
л
я

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х

к
л
а
с
с
о
в

3
С
т
а
р
т
о
в
а
я
 д
и
а
г
н
о
с
т
и
к
а
 п
е
р
в
о
к
л
а
с
с
н
и
к
о
в

Ш
к
о
л
ь
н
ы
й

1
к
л
а
с
с

11
.0

9
-

30
.0

9.
20

23

З
а
м
.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
У
В
Р

О
к
т
я
б
р
ь

1
В
х
о
д
н
ы
е
д
и
а
г
н
о
с
т
и
ч
е
с
к
и
е

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

2-
4
к
л
а
с
с
ы

02
. 1

0-
14

.1
0.

20
23

За
м.
 д

и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

р
а
б
о
т
ы
 п
о

с
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
н
о
с
т
и
 У
У
Д

2
В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

З
а
м
.д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

П
р
о
м
е
ж
у
г
о
ч
н
а
я

а
т
т
е
с
т
а
ц
и
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

1-
4
к
л
а
с
с
ы

К
Т
П
 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х

к
л
а
с
с
о
в

Н
о
я
б
р
ь

1
Т
е
м
а
т
и
ч
е
с
к
и
е
с
р
е
з
ы
 з
н
а
н
и
й
 п
о
 р

у
с
с
к
о
м
у
я
з
ы
к
у
 в

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

2-
4
к
л
а
с
с
ы

13
.1

1-
18

.1
1.

20
23

За
м.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

р
а
м
к
а
х

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

2
Т
е
м
а
т
и
ч
е
с
к
и
е
 с
р
е
з
ы
 з
н
а
н
и
й
 п
о

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

2-
4
к
л
а
с
с
ы

20
.1

1-
25

.1
1

.2
02

3
За
м.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

м
а
т
е
м
а
т
и
к
е

в

р
а
м
к
а
х

в
н
у
r
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

Д
е
к
а
б
р
ь

В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

З
а
м

.д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

1
П
р
о
м
е
ж
у
т
о
ч
н
а
я
 а
т
т
е
с
т
а
ц
и
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

1-
4
к
л
а
с
с
ы

К
Т
П
 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х
 к
л
а
с
с
о
в

Ф
е
в
р
а
л
ь

Т
е
м
а
т
и
ч
е
с
к
и
е
 с
р
е
з
ы
 з
н
а
н
и
й
 п
о
 л
и
т
е
р
а
т
у
р
е
 и

1
о
к
р
у
ж
а
ю
щ
е
м
у
 м
и
р
у
 в
 р
а
м
к
а
х

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

4
к
л
а
с
с

05
.0

2.
20

24

За
м.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
У
В
Р

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

М
а
р
т

~
-
~

-
-

--
Д
и
а
г
н
о
с
т
и
ч
е
с
к
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о

-
-
-

1
ll
ll
<O

JI
Ы
I
Ы
Й

4
J<J

l;J
C

C

04
.0

3.
20

24

ч
и
т
а
т
е
л
ь
с
к
о
й

г
р
а
м
о
т
н
о
с
т
и

13
4

За
м.
 д

ир
ек
то
ра
 п
о
У
В
Р

к
л
а
с
с
а
х

2
Те

l\
,1а
т
11

ч
е
с
к
и
е
с
р
е
з
ы
 з

н
а
1
ш

11
п
о
 р
у
с
с
к
о
м
у
 ю

ы
к
у

13
W

l<
O
J
l
b
H
Ы
Й

2-
4

l(
Л
а
с
с
ы

11
.0

3-
22

.0
3

.2
02

4
За
м

. д
ир
ек
то
ра
 п
о
У
В
Р

р
а
м
к
а
х

в
н

;,
т
р
1
1
ш
к
о
л
ы
ю
г
о

к
о
н
т
р
С
'
l
л
я

3
В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

З
а
м

.д
ир
ек
то
ра
 п
о

П
р
о
м
е
ж

:т
о
ч
н
а
я
 а
т
т
~с

т
а
щ
1
я

W
l
(
O
J
l
b
H
Ы
Й

1-
4

l(
Jl
3
C
C
Ы

К
Т
П

р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х
 к
л
а
с
с
о
в

А
п
р
е
л
ь

-

М
а
й

1
И
т
о
го
в
а
я
 .:

:rи
а
г
н
о
с
т
и
к
а
в

1-
3
к
ла

сс
а.

..
\:

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

1-
3
к
л
а
с
с
ы

А
п
р
е
л
ь
-
м
а
й

За
м.

 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
У
В
Р

2
В
с
е
р
о
с
с
п
й
с
к
и
е
 п
р
о
в
е
р
о
ч
н
ы
е
 р
а
б
о
т
ы
 п
о

в
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
и
й

4
к
л
а
с
с

А
п
р
е
л
ь

-м
а
й

За
м.

 д
ир
ек
то
ра
 п
о
У
В
Р

р
у
с
с
к
о
!
\
~
у
я
з
ы
к
у
.

м
а
т
е
м
а
т
и
к
е

,
о
к
р
у
-
л
<
а
ю
щ
е
м
у

м
и
р
у

З
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

...,
П
р
о
в
е
р
к
а
 т
е
х
н
и
к
и
ч
т
е
н
и
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

2
-4

 к
л
а
с
с
ы

06
.0

5
-1

1
.0

5
.2

02
4

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

.)

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х
 к
л
а
с
с
о
в

К
о
м
п
л
е
к
с
н
ы
е
 к
о
н
т
р
о
л
ь
н
ы
е

З
а
м

.д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

4
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

1-
4
к
л
а
с
с
ы

13
.0

5
-

22
.0

5.
20

24

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

р
а
б
о
т
ы
 п
о
с
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
н
о
с
т
и

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х
 к
л
а
с
с
о
в

У
У
Д

В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

З
а
м
 .
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

5
П
р
о
м
е
ж
)
т
о
ч
н
а
я
 а
т
т
е
с
т
а
u
и
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

1-
4
к
л
а
с
с
ы

К
Т
П
 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

н
а
ч
а
л
ь
н
ы
х
 к
л
а
с
с
о
в

У
Р
О
В
Е
Н
Ь
 О
С
Н
О
В
Н
О
Г
О
 О
Б
Щ
Е
Г
О
 О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Я

№
1

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
я
 о
ц
е
н
о
ч
н
о
й

У
р
о
в
е
н
ь

1
У
ч
а
с
т
н
и
к
и

Д
а
т
а
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
е

п
/
п

п
р
о
ц
е
д
у
р
ы

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

С
е
н
т
я
б
р
ь

В
х
о
д
н
ы
е
 м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
о
в
ы
е
 р
а
б
о
т
ы
 п
о
 р
у
с
с
к
о
м
у

З
а
м

.д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

1
я
з
ы
к
у

,
м
а
т
е
м
а
т
и
к
е

,
л
и
т
е
р
а
т
у
р
е

,
и
н
о
с
т
р
а
н
н
о
м
у

я
з
ы
к
у

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

6-
9
к
л
а
с
с
ы

12
.0

9
-

25
.0

9.
20

23

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

(
а
н
г
л
и
й
с
к
о
м
у
)

,
в
с
е
о
б
щ
е
й
 и
с
т
о
р
и
и

,
б
и
о
л
о
г
и
и
,

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

г
е
о
г
р
а
ф
и
и

,
ф
и
з
и
к
е

,
х
и
м
и
и
,
 и
н
ф
о
р
м
а
т
и
к
е

1

2
Ст
ар
то
ва
я
ди
аг
но
ст
ик
а
п
я
т
и
к
л
а
с
с
н
и
к
о
n

Ш
l
<
О
Л
Ь
Н
Ы
1
1

5
к
л
а
с
с

16
.0

9
-

30
.0

9
.2

02
3

З
а
м
.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

У
В
Р

-
-

-
-

О
к
 п
1f
i
p1

,
-

В
х
о
д
н
ы
е
 д
иа
гв
ОС
Т\
IЧ
СС
КI
\С
 p

a6
t1

Тl
,1

 1
Ю

1
111

1((
).1

11
, 11

1 ,
111

с
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
н
о
с
т
и
 У
У
 Д

5-
9

K
Jl

,1
C

C
l,

I
0
2.
1
О
-
0
9

. 1
0
.
2
0
2
3

З
а
м

. д
и
р
е
к
т
о
р
а
п
о
У
В
Р

2
Н
а
u
и
о
н
а
л
ь
н
о
е
 1
1с
сл
сд
0R

ан
11

с
к:

1ч
сс

т1
~а

 1
.1
~р
; 1

 ~
1.

)н
:~

нш
1

lk
c

po
cc

11
11 c

1(1
1 i

i
6,

 8
 l<

J l
<I
CC
Ы

О
к
п

1б
р

1,
20

23

Ва
м.
 д

ир
ек
то
ра

 п
о
У
В
Р

-
М
о
н
и
т
о
р1
1н
го
ва
я
р
а
б
о
т
а
 1

1L1
 р

:-
,с

ск
~1

1\
1:

чн

,1
к:

-,
 в

 р
~1
м
к

:1
х

3
11

1 к
о
л

1~
11
ы
н

9
кл

ас
с

З
а
м

.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
п
о
У
В
Р

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
.
1
ь
н
о
r
о

к
о
н
т
r
1
.
1

.1
я

09
. 1

0-
21

.1
0.

20
23

4
М

о
н
ит
ор
1
1н
rо
ва
я
р
а
о
о
т
а

п;:
,
\1

:l
Т(

'~
1э

1
и
к
с
в

J':
1 \
1к

ал

IL
I K
O
Л
Ы
I
Ы

II
9

к
л
а
с
с

16
. l

 0
-2

1.
 1

 0.
20

23

!З
ам

.
,1

ир
ек

то
ра

 п
о
У
В
Р

В
Н
у
Т
J
J
1
1
Ш
К
О
.
1
Ь
Н
О
Г
О

к
о
н
т
р
с
1
.
1
я

5
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

В
 с
о
о
т
в
ет
с
т
в
и
и
 с

За
:ч

.д
.и

ре
кт

ор
а
п
о

П
р
о
~
r
е
ж
:
т
о
ч
н
а
я
 а
тт
ес
та
uн
<1

5-
9
к
л
а
с
с
ы

К
Ш
 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

.
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

п
р
е
.
ю
1
е
т
н
и
к
и

Н
о
я
б
р
ь

1
Д
и
а
r
н
о
с
п
r
ч
е
с
к
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 ч
и
т
а
т
е.

,1
ьс

ко
1i

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

6
к
л
а
с
с

17
.1

1.
20

23

а.
ч.

 ,
1
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

rр
а
ы
о
т
в
о
с
т
и
 в
 6

 I
c1

ac
ca

x

2
М
о
н
и
т
о
р
п
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 о
о
ш
е
с
т
в
о
зн
а
н
н
ю
 в

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

9
к
л
а
с
с

13
. 1

1-
25

. 1
1

.2
02

3
ja

.\r
.
,1
ир
ек
то
ра
 п
о
У
В
Р

р
а
.
1
\
1
к
а
х

в
н
у
г
р
и
ш
к
о
.
1
1
,
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

3
М
о
ю
п
о
р
и
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 г
е
о
г
р
аф

ИJ
l .

. l.
ИТ
е
р
а
т
у
р
е

,
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

Г'
 д

ир
ек
то
ра
 по

 У
ВР

 :

б
и
о
л
о
г
и
и
,
 и
н
ф
о
р
м
а
т
и
к
е

В

р
а
.
\
f
К
З
Х

9
к
л
а
с
с

13
.1

1-
25

.1
1.

20
23

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
:
r
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
.
-
r
я

Д
е
к
а
б
р
ь

1
Д
и
а
г
н
о
с
т
и
ч
е
с
к
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 м

.а
т
е
м
а
т
и
ч
е
с
к
о
й

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

7
к
л
а
с
с

11
.1

2
.2

02
3

1ю1
. ,
1н
р~
по
ра
 п
о
У
В
Р

г
р
а
м
о
т
н
о
с
т
и
 в
 7

 к
л
а
с
с
а
х

2
М

о
н
и
т
о
р
и
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 р
у
с
с
к
о
м
у
 я

з
ы
к
у
 в
 р
а
м
к
а
х

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

9
к
л
а
с
с

11
.1

2
-2

1
.1

2.
20

2
3

В
а
м
 .
.1
нр
еп
о
р
а
по

 У
В
Р

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
r
о

к
о
н
т
р
о
л
я

,.,
М
о
н
и
т
о
р
и
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 м
а
т
е
м
а
т
и
к
е
 в
 р
а
м
к
а
х

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

tз
а.ч

. ,
1 1

1р
е
кт

о
ра

 п
о
У
В
Р

.)

9
к
л
а
с
с

11
.1

2-
2

1.
12

.2
02

3
в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

4
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
 I ш
 с

З
а.
ч
 . .
1н
р
е
п
о
р
а
п
о

П
р
о
м
е
ж
у
т
о
ч
н
а
я
 а
тт
е
с
т
а
ц
и
я

5-
9
кл

а
с
с
ы

К
Т
П
 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

.
у
ч
и
т
е
л
я

п
p
o
r
p
~
\
t
M

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

Ф
с
n
р
а
л

t>

1
Д
и
а
г
н
о
с
т
и
ч
е
с
к
а
я
 р
а
б
о
т
а
п
о

1/
IK

OJ
J
Ы
I
Ы
Й

8
КJ
IB
C
C

16
.0

2.
:0

2-
t

З
а
м

. д
11

ре
-к
то

р
а
п
о
У
В
Р

е
с
т
е
ст

в
е
н
н
о
н
а
уч
н
о
й
г
р
а
м
о
т
н
о
с
т
и
в

8
к
л
а
с
с
а
х

2
И
т
о
г
о
в
о
е
 с
о
б
е
с
е
д
о
ва

н
и
е
п
о
 р

ус
с
к
о
м
у
 я
%
1
к
у

нс
с
r
о
с
С
И
Й
C

l(
l1

it
9

к
л
н
с
с

0
8.

02
.2

02
-t

-
М
а
р
т

--i-
-

al
\1 .

 д
ир
ек
то

р
а
п
о
У
В
Р

1
I М

о
ни

то
ри

н
rо

ва
я
ра

бо
та

 п
о
ру

сс
ко
м
у
 IO

J.
,J

K
Y

 н
 f

) ci
M
K

cix
_г
_

IJI
K
O

J I
Ыl
l

, li
~

9
l(J

l~
ll'

C

I-
t .
03

-
22

.
О
З

. ::Ю
2-

+
в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

-
-

~

1

.,
1\

/0
11
1,
т
о
р
и
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 м
n
т
с
м
а
т
и
к
с

в
р
а
м
к
а
х

З
ам

.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
по
 У
В
Р

-
Ш
К
О
Л
Ы

-!
Ы
Й

9
к
л
а
с
с

14
.0

3
-2

2.
03

.2
02

4
в

1 l
)
Т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

...,
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

в
 с
о
о
т
в
с
т
с
т
в
 и
 и
 с

З
а
м
.д
и
р
е
кт
о
р
а
п
о

'
П
р
о
м
е
ж
у
r
о
ч
н
а
я
а
т
г
е
с
т
а
ц
и
я

5-
9

к
л
а
с
с
ы

К
Т
Л

р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
уч
и
т
ел
я

п
р
о
г
р
а
м
м

п
р
е
л
м
е
т
н
и
к
и

А
п
р
е
л
ь
-
м
а
й

1
В
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
и
е

11
р
о
в
е
р
о
ч
н
ы
с
р
а
б
о
т
ы

в
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
и
й

4
-8

 к
л
а
с
с
ы

А
п
р
е
л
ь
-
м
а
й

З
а
м.

 д
и
р
е
кт
о
р
а
по

 У
В
Р

2
М
о
н
и
то

р
и
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 о
б
щ
ес

тr
ю
з
н
а
н
и
ю
 в

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

9
к
л
а
с
с

11
.0

4-
22

.0
4

.2
02

4
З
а
м

.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
п
о
 У
В
Р

р
n
м
к
а
х

в
н
у
r
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
r
о

к
о
н
т
р
о
л
я

3
М
о

н
и
т
о
р
и
н
г
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 г
ео

гр
а
ф
и
и

,
л
и
т
е
р
а
т
у
р
е,

!З
ам

. л
ир

е
кт
о
ра

 п
о
У
В
Р

ф
и
з
и
к
е

в
р
а
м
к
а
х

в
н
у
r
р
и
ш
к
о
л
ы
ю
го

к
о
н
т
р
о
л
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

9
к
л
а
сс

l 1
.0

4-
2

2.
04

.2
02

4

4
М

о
н
и
т
о
р
и
н
r
о
в
ая
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 б
и
о
л
о
г
и
и
 в

 р
а
м
к
а
х

Ш
к
о
л
 Ы
 11

,1
 Й

9
к
л
а
с
с

1 1
.0

4-
22

.0
4

.2
02

4
!З
а
м.

 д
ир

е
кт
о
р
а
по

 У
В
Р

в
н
у
г
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

1
-

К
о
м
п
л
е
к
с
н
ы
е
к
о
н
т
р
о
л
ь
н
ы
е
 р
а
б
о
т
ы
 п
о

-
-

-
·

!З
а
м

. д
ир
ек

то
р
а
по
 У
В
Р

4
5-

9
к
л
а
с
с
ы

16
.0

5
-

20
.0

5.
20

24

с
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
Н
1
-
1
о
с
т
и
 У
У
 Д

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

5
В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

З
а
м
 .
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

П
р
о
м
е
ж
у
r
о
ч
н
а
я
 а
т
т
е
с
т
а
ц
и
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

5-
9

к
л
а
с
с
ы

К
Т
П
 р

а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

6
О
с
н
о
в
н
о
й
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
й
 э
к
з
а
м
е
н

в
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
и
й

9
к
л
а
с
с

М
а
й
-
и
ю
н
ь

Д
и
р
е
к
т
о
р
 ш
к
о
л
ы

,

З
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

У
Р
О
В
Е
Н
Ь
 С
Р
Е
Д
Н
Е
Г
О
 О
Б
Щ
Е
Г
О
 О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Я

№

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
я
 о
ц
е
н
о
ч
н
о
й

У
р
о
в
е
н
ь

У
ч
а
с
т
н
и
к
и

Д
а
т
а
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
е

п
/
п

п
р
о
ц
е
д
у
р
ы

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

С
е
н
т
я
б
р
ь

l
В
х
о
д
н
ы
е
 м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
о
в
ы
е
 р
а
б
о
т
ы
 п
о
 р
у
с
с
к
о
м
у

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

10
-1

 1
 к
л
а
с
с
ы

11
.0

9
-

25
.0

9.
20

23

З
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

я
з
ы
к
у

,
м
а
т
е
м
а
т
и
к
е

,
л
и
т
е
р
а
т
у
р
е

,
и
н
о
с
т
р
а
н
н
о
м
у
 я
з
ы
к
у

У
В
Р
,
 у
ч
и
т
е
л
я

(а
нг

ли
йс

ко
му

),
 в
с
е
о
б
щ
е
й
 и
с
т
о
р
и
и

,
б
и
о
л
о
г
и
и
,

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

г
е
о
г
р
а
ф
и
и

,
ф
и
з
и
к
е

,
х
и
м
и
и
,
 и
н
ф
о
р
м
а
т
и
к
е

2
С
та

рт
ов
ая
 д
иа

гн
о
ст

ик
а
д
ес

ят
ик

л
а
с
с
н
и
к
о
в

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

10
 к
л
а
с
с

13
.0

9
-

30
.0

9.
20

23

З
а
м
.
 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

У
В
Р

О
к
т
я
б
р
ь

- .....
...

1
Н'
\о

;t
11
ыс
 л

11
а
п
ю
с
т
и

че
ск

и
е
р
аб
о
т
ы
 п

о
ш
к
о
л
ь
н
ы
й

l 0
-1

 1
 к
.1
ас
с
ы

02
.1
О-
09
.1
0.
20
23

B
at

\t
.
д
нр

ск
то
ра
 п

о
Y

IJ
\J

сф
ор
l\
t
11
ро
в
а

11
11
о
с
т
и
у
у
 Д

-
')

J\

10
11

111
 о
ри

н
го
ва
я

ра
бо
та
 п
о
р
ус

с
ко
м
у
 я

зы
к
у
в
ра

мк
ах

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

11
 к

.1
а
сс

16
.1

0-
23

.1
0.

20
23

За

~,
.
д
11
ре
кт
ор
а

по
 У
В
Р

-
I
З
Н
)
Т
J
)
I
I
Ш
К
О
Л
Ь
Н
О
Г
О

к
о
н
т
р
о
л
я

'
М
о

11
11
т
о
ри
11
го

ва
я
р
а
б
о
т
а
 п
о
м
а
т
е
м
а
т
и
к
е
в
р
а
м
к
а
х

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

11
 к

.1
ас

с
17

.1
0-

24
.1

0.
20

23

tз
:11

\1
. д

нр
ск
то
р:
~

по
 У
В
Р

в
н
у
г
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

--j
Н
о
я
б
р
ь

1
М
о

11
11
то
р
и
н
г
о
в
ы
е
р
а
б
о
т
ы
 п
о

JJ
и
те

р
ат

у
р
е,

 ф
и
з
и
к
е
 в

Ш
К
О
Л
Ь
Н
Ы

II
11

 к
.1
ас
с

13
.1

1-
25

.1
1.

20
23

З
а
м
.
 д

и
р
е
к
т
о
р
а

1ю

р
а
м
к
и
х

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь

,ю
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

У
l
З
Р

Д
е
к
а
б
р
ь

-
1

И
т
о
г
о
в
о
е
 с
о
ч
и
н
е
н
и
е
 п
о
 л
и
т
е
р
а
т
у
р
е

вс
е
р
о
с
с

11
i1

ск
1

1 i1

1 1
 к
п
а
с
с

l3
C
O
O
T
I
З
C
TC
TI
З

ll
\l
 С

В
а
м.
 д

и
р
е
кт
о
р
а
 1
ю
 У
В
Р

JХ
1
с

11
0
р
я
ж
е
н
и
е
м

2
М
о
н
и
т
о
р
и
н
r
о
в
а
я
 р

а
б
о
та
 п
о
р
у
с
с
к
о
м
у
 я

з
ы
к
у
 в
 р
а
м
к
ах

-
IJ

I К
()
 Л
 1,

111
 ,1

 jj
-

]
]
К

.1
.!

СС

11
.1

2-
22

. 1
2.

2
02

3
tз
ам
.
д
ир

ек
то

р
а

п
о
У
В
Р

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
r
о

к
о
н
т
р
о
л
я

-
3

М
о
1
1
1
1
т
о
р
1
ш
r
о
в
а
я
 р
а
б
о
т
а
 п
о
 м

ат
е
м
а
т
и
ке
 13

 р
а
м
к
а
х

11
1к
о

:1
1,

11
1,

11
1

]
]
КЛ
:J
СС

11
.1

2-
22

.1
2.

2
02

3
З
ам
.
;
н
1
р
е
к
т
о
р
п
 п
о
 У
В
Р

в
н
у

1·
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

4
П
р
о
м
е
ж
у
т
о
ч
н
а
я
 а
т
т
е
с
т
а
ц
и
я

Ш
K
O
Л

l,
lf
l,

ll
i

1 О
-

1 1
 к
л
ас

с
ы

В
 с
о
о
т
в
ет
с
т
в
и
и
 с

З
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

К
Т
!
 1

 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

11
р
о
г
р
а
м
м

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

--
·-

--
~

--
--

--
-
-
-
-
-

Ф
с
в
р
а

:1
1.

-
-
-

-
-
-
~

1

М
о

11
ит
о
р
и
н
г
о
в
а
я
 р

а
б
о
т
а
 п
о
 р

у
с
с
к
о
м
у

я
з
ы
к
у
 13

 р
а
м
к
:
~
х

Шt
-:
О
Л
ЫI

ЫI
I

11

ю
1а
сс

12
.0

2-
23

.0
2.

20
24

З
ам
.
д
и
р
е
кт
о
ра
 п
о
 У
В
Р

n
11
у
т
р

11
ш
к
о
л
ь
н
о
r
о

к
о
н
т
р
о
л
я

')

М
о

11
1п
о
ри
нr
ов
ая
 р
а
б
от
а
по
 м
а
т
е
м
а
т

11
ке
 в
 р
а
м
к
а
х

-
-

12
.0

2
-2

3.
02

.2
02

4
В
ам
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
У
В
Р

Ш
К
О
Л
Ы

IЫ
II

11

 к
л
а
с
с

n
н
у
г
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

к
о
н
т
р
о
л
я

М
а
р
т

1
В
се

р
ос
с
и
й
с
к
и
е
 п
р
о
в
е
р
о
ч
н
ы
е
 р
а
б
о
т
ы

B
c
e
p
o
c
c

11
i1
cк
1

1i
1

10
-1

1
кл
а
с
с
ы

М
а
р
т

-а
п
р
е
л
ь

З
а
м

.д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

А
п
р
е
л
ь-
м
а
й

1
Т
р
е
н
и
р
о
в
о
ч
н
ы
е
 Е

]
J

:
ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
й

11
 к

л
а
с
с

19
 а
п
р
е
л
я

tз
а
м

. д
и
ре
кт
ор
а
по
 У
В
Р

р
у
с
с
ю
1
й
 я
з
ы
к

,
бе

з
о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я

-
вс
ё
П
П
Э

р
ус
с
к
и
й
 я
з
ы
к

,
а
н
г
л
и
й
с
к
и
й
 п
и
с
ь
м
е
н
н
ы
й

,
К
Е
Г
Э

,
с

17
 м
а
я

п
р
и
в
л
е
ч
е
н
и
е
м
 у
ч
а
щ
и
х
с
я

,
в
с
ё
 П
П
Э

')

\1
0

11
11
то

р
11
нг
ов
ые
 р
аб

о
т
ы
 п
о
ли
те
ра
ту
ре
,
ф
и
з
и
к
е
 в

Ш
К
О
Л
Ь
Н
Ы
\
!

11
 к

л
а
с
с

10
.0

4-
22

.0
4.

20
24

В
ам
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
У
В
Р

-
р
а
\1
1<
ах

в
н
у
т
р
и
ш
к
о
л
ь
н
о
r
о

к
о
н
т
р
о
л
я

)
·
К
о\

11
1,

1t
:к

с
11
ы
с
 к
о
н
т
р
о
л
ь
н
ы
е
 р
а
оо
т
ы
 п
о

Ш
К
О
Л
Ь
Н
Ы
\
!

10
-1

1
к
л
а
с
с
ы

15
.0

5
-

23
.0

5
.2

02
4

rз
ам
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а

п
о
У
В
Р

сф
оr
\
11
1р
ов
а
11
1-
юс
ти
 У
У
 Д

.
-

·
-

4
П
р
о
м
е
ж
у
т
о
ч
н
а
я
 а
т
т
е
с
т
а
щ
t
я

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

l 0
-1

1
к
л
а
с
с
ы

В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

З
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

К
Т
П
 р
а
б
о
ч
и
х

У
В
Р

,
у
ч
и
т
е
л
я

п
р
о
г
р
а
м
м

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

5
Е
д
и
н
ы
й
 г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
й
 э
кз
3
м
е
н

в
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
и
й

11
 к
л
а
с
с

М
а
й

-и
ю
н
ь

Д
и
р
е
к
т
о
р
 ш

к
о
л
ы

.

З
а
м

.д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }